

Tuchów, 28.02.2024r.
L.Dz. DIR/56/AGi/P/ZP2-24/02/2024/169

Zainteresowani udziałem w postępowaniu znak ZP-2/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na dostawę, montaż i uruchomienie napowietrznej stacji transformatorowej typu STNK 14-20/250/II3 wraz z niezbędną infrastrukturą. Znak postępowania ZP-2/24.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu sektorowym na dostawę, montaż i uruchomienie napowietrznej stacji transformatorowej typu STNK 14-20/250/II3 wraz z niezbędną infrastrukturą.

Pytanie 1.

W opisie technicznym oraz w zestawieniu montażowym przedstawiony jest kabel 3xXRUHAKXS 1x70/25mm², natomiast w schemacie „wyprowadzenia mocy instalacji fotowoltaicznej” przedstawiony jest kabel 3xXRUHAKXS 1x120/25mm². Jaki kabel przyjąć do wyceny?

Odpowiedź.

Do wyceny należy przyjąć 3 x XRUHAKXS 1 x 70/25mm² i taki kabel zabudować.

Pytanie 2.

Czy modyfikacje systemu scada są po stronie wykonawcy czy po stronie Tauronu?

Odpowiedź.

Modyfikacje systemu Scada, tzn. edycja źródła + nawiązanie łączności + parametryzacja i nastawy zabezpieczeń, sygnałów oraz pomiarów są po stronie wykonawcy.

Pytanie 3.

Nawiązując do odpowiedzi na poprzednie pytanie 11, kto pokrywa koszty rezerwowego zasilania w formie agregatu prądowłórczego na czas przebiegu?

Odpowiedź.

Koszty rezerwowego zasilania w formie agregatu prądowłórczego na czas przebiegu pokrywa Zamawiający.

Wojciech Skruch – Prezes Zarządu

Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
(podpis elektroniczny)



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski